
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Viste le note della Direzione Didattica e dell'Istituto Comprensivo che comunicano l'importo dei contributi 

incassati dal Ministero (competenza 2004):

- Direzione Didattica            E. 9.469,78

- Istituto Comprensivo           E. 1.466,88

per un totale di E. 10.936,66;

Ritenuto di provvedere al relativo accertamento;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di incassare la somma di E. 10.936,66 sul residuo accertamento n. 427/2002 relativo a "Contributi dello 

Stato per spese mensa insegnanti" la cui disponibilità ad incassare ammonta a euro 36.418,58;

2) - di accertare la somma di 8.599,20 del contributo per le spese relative all'anno 2005 sul cap. 199.000 del 

bilancio del corrente esercizio finanziario - accertamento n. 423 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31858/ASD-DEL     Determina D. n. 624 del 22.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


